


Kompletní fotografický servis pro 
malé, střední  i velké firmy. 

Fotografická data zpracuji, 
vyretušuji a připravím ke 
konkrétnímu použití

S mým ateliérovým vybavením 
přijedu až k Vám a zajistím tak 
kvalitní světelné podmínky pro 
perfektní fotografie. 

Z fotografií Vám vytvořím 
originální kalendář nebo je 
zarámuji a vyzdobím 
Vaší předváděcí místnost.













Fotografické služby širokého 
rozsahu.

Fotografování svatebního dne od 
příprav, přes obřad až po večerní 
oslavu. 

Portrétování žen, mužů, dětí či 
zvířecích miláčků všech velikostí.

Reportáže z významných dnů ve 
Vašem životě.

Maturitní plesy,  školní soutěže a 
mnoho dalšího.



Velmi děkuji za čas, který jste 
věnovali této prezentaci a pevně 
věřím, že se potkáme při realizaci 
fotografií právě pro Vás.

S přáním dobrého světla se s Vámi 
loučím

Martin Císař

-

Váš fotograf

www.cesarphoto.cz

info@cesarphoto.cz

T: +420 603 525 107

IČO: 61018147

http://www.cesarphoto.cz/
http://www.cesarphoto.cz/
mailto:info@cesarphoto.cz
mailto:info@cesarphoto.cz
mailto:info@cesarphoto.cz

